
種目別競技結果
競技No: 96.男子  200m リレー   決勝

第6回愛媛県ＳＣ協会(ESCA)短水路水泳競技大会

無差別
 順位   記録組/水 チーム名 （ヨミガナ） 学種  

50m

1  1:37.471/4 南海朝生田 （ﾅﾝｶｲｱｿｳﾀ） 高校 県高校新  大会新          

   22.64    22.64

県高校新  大会新        

第一泳者 今城　拓海     

第二泳者 田口　彼威     

第三泳者 宇都宮蒼史      

第四泳者 増田　頼人     

   24.46    47.10

   24.60  1:11.70

   25.77  1:37.47

ｲﾏｼﾞｮｳ ﾀｸﾐ 

ﾀｸﾞﾁ ｶﾉｲ   

ｳﾂﾉﾐﾔ ｿｳｼ  

ﾏｽﾀﾞ ﾖﾘﾄ   

2  1:38.681/5 石原ＳＣ （ｲｼﾊﾗ） 高校

   25.12    25.12第一泳者 薬師寺康輔      

第二泳者 横田　悠樹     

第三泳者 曽我部望晏      

第四泳者 大内　一晟     

   24.45    49.57

   25.39  1:14.96

   23.72  1:38.68

ﾔｸｼｼﾞ ｺｳｽｹ 

ﾖｺﾀ ﾕｳｷ    

ｿｶﾞﾍﾞ ﾉｱ   

ｵｵｳﾁ ｲｯｾｲ  

3  1:41.761/6 五百木ＳＣ （ｲｵｷｽｲﾐﾝｸ） 一般

   24.50    24.50第一泳者 芝　　祐誠     

第二泳者 三宅　克明     

第三泳者 松本　海璃     

第四泳者 奥本　陽葵     

   26.68    51.18

   26.11  1:17.29

   24.47  1:41.76

ｼﾊﾞ ﾕｳｾｲ   

ﾐﾔｹ ｶﾂｱｷ   

ﾏﾂﾓﾄ ｶｲﾘ   

ｵｸﾓﾄ ﾊﾙｷ   

4  1:41.871/2 リー保内 （ﾘｰﾎﾅｲ） 一般

   25.37    25.37第一泳者 谷山　　悠     

第二泳者 清家　　宙     

第三泳者 大福　樹生     

第四泳者 宮中　悠希     

   26.05    51.42

   25.76  1:17.18

   24.69  1:41.87

ﾀﾆﾔﾏ ﾊﾙｶ   

ｾｲｹ ｿﾗ     

ｵｵﾌｸ ﾀﾂｷ   

ﾐﾔﾅｶ ﾕｳｷ   

5  1:42.041/3 南海ＤＣ （ﾅﾝｶｲDC） 一般

   25.50    25.50第一泳者 濱家　隆佑     

第二泳者 福永　竜星     

第三泳者 石﨑慎之介      

第四泳者 大橋　海斗     

   25.27    50.77

   25.98  1:16.75

   25.29  1:42.04

ﾊﾏｲｴ ﾘｭｳｽｹ 

ﾌｸﾅｶﾞ ﾘｭｳｾｲ

ｲｼｻﾞｷ ｼﾝﾉｽｹ

ｵｵﾊｼ ｶｲﾄ   

6  1:43.361/1 石原ＳＣ （ｲｼﾊﾗ） 一般

   26.05    26.05第一泳者 花山　虹介     

第二泳者 友澤　雅崇     

第三泳者 三好　　凜     

第四泳者 廣川勇太郎      

   24.81    50.86

   25.83  1:16.69

   26.67  1:43.36

ﾊﾅﾔﾏ ｺｳｽｹ  

ﾄﾓｻﾞﾜ ﾏｻﾀｶ 

ﾐﾖｼ ﾘﾝ     

ﾋﾛｶﾜ ﾕｳﾀﾛｳ 

7  1:43.541/7 ファイブテン （ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝA） 一般

   25.51    25.51第一泳者 伊藤　　駿     

第二泳者 北岡　玲男     

第三泳者 白石　　海     

第四泳者 藤林　颯杜     

   26.23    51.74

   26.77  1:18.51

   25.03  1:43.54

ｲﾄｳ ｼｭﾝ    

ｷﾀｵｶ ﾚｵ    

ｼﾗｲｼ ｶｲ    

ﾌｼﾞﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳ

8  1:43.561/8 MESSA （MESSA） 高校

   26.31    26.31第一泳者 福岡　威人     

第二泳者 薬師寺柊太      

第三泳者 森﨑　智也     

第四泳者 二宮龍之輔      

   26.62    52.93

   25.90  1:18.83

   24.73  1:43.56

ﾌｸｵｶ ﾀｹﾄ   

ﾔｸｼｼﾞ ｼｭｳﾀ 

ﾓﾘｻｷ ﾄﾓﾔ   

ﾆﾉﾐﾔ ﾘｭｳﾉｽｹ

Seiko Swimming Results System powered by Swim Team EHIME


